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دانشجویان و دانش پژوهان گرامی فایل حاضر pdf جزوه پودمان (۱) تهیه تراز آزمایشی می باشد. این فایل شامل ۵۴ صفحه جزوه بسیار مفید و ارزنده می باشد و در قالب فرمت pdf برای راحتی و مطالعه شما عزیزان تهیه گردیده و در دسترس قرارداده شده است. امید است که سودمند بوده و مورد استفاده شما عزیزان قرار گیرد. برای دریافت فایل می توانید این فایل را از فروشگاه سایت مهرفایل خریداری و دانلود نمایید.
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اطلاعاتی که به سیستم حسابداری وارد می شوند، داده های اولیه ای هستند.
که از اسناد و مدارک مثبته گرفته می شوند، این اطلاعات مالی توسط سیستم حسابداری پردازش می شوند.
و در نهایت به شکل گزارش های حسابداری به عنوان خروجی سیستم در اختیار استفاده کنندگان درون سازمانی و برون سازمانی قرار می گیرد.
 گزارش های حسابداری مجموع اطلاعات مالی مربوط به یک واحد اقتصادی را به شکل خلاصه و طبقه بندی
شده همراه با توضیحات و تفاسیر لازم به طور یکجا ارائه می کنند.
برای تهیه گزارش های حسابداری به مجموعه ای کامل از تمام اقلام نام دارد که مبنای »
تراز آزمایشی اصلاح شده « حساب ها نیاز است، این مجموعه تهیه و تنظیم این گزارش ها خواهد بود.
چرخه حسابداری
 سیستم حسابداری باید تمام اطلاعات مالی مربوط به یک واحد تجاری را شناسایی، اندازه گیری، ثبت، طبقه بندی و در قالب صورت های مالی خلاصه نماید تا اطلاعات مفیدی را برای استفاده کنندگان اطلاعات حسابداری فراهم کند.
برای فراهم کردن این اطلاعات در هر دوره مالی، عملیات حسابداری به طور مستمر و پیاپی اجرا می شود و در هر دوره مالی این عملیات چرخه به صورت منظم تکرار می گردد. به این عملیات پیاپی می گویند. » حسابداری
 دورۀ مالی یا دورۀ حسابداری ممکن است به صورت سه ماهه، شش ماهه و یا یک ساله )دوازده ماهه( باشد که معمولاً این دورۀ یک ساله است. سال مالی می تواند با تقویم رسمی ) اوّل فروردین تا پایان اسفند( منطبق باشد، البته این امر الزامی نیست و به اساسنامه واحد تجاری بستگی دارد. بهتر است پایان دوره مالی به نحوی انتخاب شود که شرکت ها کمترین حجم فعالیت را در آن زمان داشته باشند.
  مطالعه بیشتر 

   راهنمای خرید: 	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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